
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 3,820,318 3,570,997 249,321

국            344,170 363,569 △19,399

광          1,223,027 1,223,027 0

시          1,040,302 968,669 71,633

조            460,000 460,000 0

구            752,819 555,732 197,087

지역경제 활성화 2,540,834 2,483,089 57,745

광          1,223,027 1,223,027 0

시            572,515 546,515 26,000

조            460,000 460,000 0

구            285,292 253,547 31,745

지역경제 활성화 2,540,834 2,483,089 57,745

광          1,223,027 1,223,027 0

시            572,515 546,515 26,000

조            460,000 460,000 0

구            285,292 253,547 31,745

전통시장 상권활성화 지원 10,232 9,232 1,000

201 일반운영비 5,132 4,732 400

01 사무관리비 4,448 4,048 400

  ○상인교육 운영비(현수막제작 및 인쇄비)                   400                  0              400

    ㅇ현수막                   100                  0              100

    ㅇ교재제작                   300                  0              300

  50,000원*2회

  150,000원*2회

301 일반보상금 5,100 4,500 600

10 행사실비보상금 5,100 4,500 600

  ○상인교육 강사수당                   600                  0              600  300,000원 * 2회

전통시장 소규모 환경개선사업 20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○새영주시장 비가리개 개ㆍ보수                20,000                  0           20,000  20,000,000원

시             20,000 0 20,000

물가안정 및 상거래 질서 확립 29,778 23,778 6,000

시              6,000 0 6,000

구             23,778 23,778 0

201 일반운영비 7,398 1,398 6,000

시              6,000 0 6,000

구              1,398 1,398 0

01 사무관리비 2,965 965 2,000

  ○물가안정모범업소 쓰레기봉투 지원
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

시              2,000 0 2,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농산물 직거래장터 홍보·운영용품
                2,000                  0            2,000      1,000,000원*2회

시              2,000 0 2,000

  ○농산물 직거래장터 시설·장비 임차료
                2,000                  0            2,000      1,000,000원*2회

시              2,000 0 2,000

부산항 빛 축제 지원 80,745 50,000 30,745

401 시설비및부대비 30,745 0 30,745

01 시설비 30,745 0 30,745

  ○부산항 빛 축제 연계 하늘빛 경관조명 설치
               30,745                  0           30,745      30,745,000원

에너지 안전 및 공급개선 240,703 243,658 △2,955

국            143,926 147,526 △3,600

시             31,700 33,500 △1,800

구             65,077 62,632 2,445

에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 191,758 198,958 △7,200

국             99,226 102,826 △3,600

시             31,700 33,500 △1,800

구             60,832 62,632 △1,800

공공시설 태양광·열 시설 설치 126,800 134,000 △7,200

국             63,400 67,000 △3,600

시             31,700 33,500 △1,800

구             31,700 33,500 △1,800

401 시설비및부대비 126,800 134,000 △7,200

국             63,400 67,000 △3,600

시             31,700 33,500 △1,800

구             31,700 33,500 △1,800

01 시설비 126,800 134,000 △7,200

  ○대청동주민센터 태양광시설 설치
               26,800             34,000          △7,200      경정 26,800,000원

국             13,400 17,000 △3,600

시              6,700 8,500 △1,800

구              6,700 8,500 △1,800

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역 지원사업) 48,945 44,700 4,245

국             44,700 44,700 0

구              4,245 0 4,245

발전소 주변지역 기본지원사업 48,945 44,700 4,245

국             44,700 44,700 0

구              4,245 0 4,245

401 시설비및부대비 40,400 40,400 0

국             40,400 40,400 0

01 시설비 40,400 40,400 0

  ○사회복지시설(종합사회복지관) LED조명등 교
    체                31,400             40,400          △9,000      경정 31,400,000원

국             31,400 40,400 △9,000
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부서: 경제진흥과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사회복지시설 난방시설 보완(2개소)
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

국              9,000 0 9,000

801 예비비 3,978 0 3,978

01 예비비 3,978 0 3,978

  ○예비비                 3,978                  0            3,978  3,977,850원

802 반환금기타 267 0 267

01 국고보조금반환금 267 0 267

  ○국고보조금 이자수입 반환금                   267                  0              267  266,030원

고용 촉진 및 안정 482,334 432,396 49,938

국             75,000 60,000 15,000

시            313,938 279,000 34,938

구             93,396 93,396 0

고용촉진기반조성 482,334 432,396 49,938

국             75,000 60,000 15,000

시            313,938 279,000 34,938

구             93,396 93,396 0

취업정보센터 운영 20,538 600 19,938

시             19,938 0 19,938

구                600 600 0

101 인건비 19,938 0 19,938

시             19,938 0 19,938

04 기간제근로자등보수 19,938 0 19,938

  ○취업정보센터 상담원 인건비
               19,938                  0           19,938      1,993,800원*1명*10개월

시             19,938 0 19,938

자립형 지역공동체 사업 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○2012년도 마을기업 지원사업비(1차)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

국             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

취약계층 일자리 지원 249,857 311,686 △61,829

국            125,044 155,843 △30,799

시             73,949 104,454 △30,505

구             50,864 51,389 △525

취약계층 생계 지원 249,857 311,686 △61,829

국            125,044 155,843 △30,799

시             73,949 104,454 △30,505

구             50,864 51,389 △525
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부서: 경제진흥과
정책: 취약계층 일자리 지원
단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체일자리사업 249,857 250,676 △819

국            125,044 125,338 △294

시             73,949 73,949 0

구             50,864 51,389 △525

401 시설비및부대비 249,857 250,676 △819

국            125,044 125,338 △294

시             73,949 73,949 0

구             50,864 51,389 △525

01 시설비 249,857 250,676 △819

  ○지역공동체 일자리 사업               249,857            250,676            △819  경정 249,857,000원

국            125,044 125,338 △294

시             73,949 73,949 0

구             50,864 51,389 △525

지역공동체일자리(청년일자리)사업 0 61,010 △61,010

국                  0 30,505 △30,505

시                  0 30,505 △30,505

401 시설비및부대비 0 61,010 △61,010

국                  0 30,505 △30,505

시                  0 30,505 △30,505

01 시설비 0 61,010 △61,010

  ○지역공동체일자리(청년일자리) 사업
                    0             61,010         △61,010      경정 0원

국                  0 30,505 △30,505

시                  0 30,505 △30,505

농·수·축산물 유통관리 67,100 24,100 43,000

국                200 200 0

시             48,200 5,200 43,000

구             18,700 18,700 0

농·수·축산물 등 유통질서확립 67,100 24,100 43,000

국                200 200 0

시             48,200 5,200 43,000

구             18,700 18,700 0

어선원 재해보상보험료 지원사업 43,000 0 43,000

시             43,000 0 43,000

307 민간이전 43,000 0 43,000

시             43,000 0 43,000

02 민간경상보조 43,000 0 43,000

  ○어선원 재해보상보험료 지원사업
               43,000                  0           43,000      43,000,000원

시             43,000 0 43,000

행정운영경비(경제진흥과) 78,588 76,068 2,520

기본경비 78,588 76,068 2,520

부서기본경비 78,588 76,068 2,520

202 여비 60,120 57,600 2,520

01 국내여비 60,120 57,600 2,520
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부서: 경제진흥과
정책: 행정운영경비(경제진흥과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기본업무수행 여비                60,120             57,600            2,520  경정 60,120,000원

재무활동(경제진흥과) 160,902 0 160,902

보전지출 160,826 0 160,826

보조금반환금 160,826 0 160,826

802 반환금기타 160,826 0 160,826

01 국고보조금반환금 46,368 0 46,368

  ○자립형 지역공동체사업                   817                  0              817

  ○어선유류절감장치 지원사업                 1,226                  0            1,226

  ○중구노인복지관 태양열시설 설치
                2,200                  0            2,200

  ○중구노인복지관 태양열시설 설치(이자 발생분
    )                    22                  0               22

  ○사회적기업 지원사업                18,778                  0           18,778

  ○보수주민센터어린이집 태양열시설 설치
                  158                  0              158

  ○보수주민센터어린이집 태양열시설 설치(이자
    발생분)                     2                  0                2

  ○사회적기업 사업개발비                16,818                  0           16,818

  ○지역공동체일자리사업                 5,429                  0            5,429

  ○청년일자리사업                   165                  0              165

  ○지역공동체일자리사업(지역공동체,청년일자리
    ,마을기업) 이자발생분                   412                  0              412

  ○사회적기업(이자발생분)                   341                  0              341

  816,290원

  1,225,500원

      2,199,270원

      21,990원

  18,777,160원

      157,150원

      1,570원

  16,817,190원

  5,428,710원

  164,150원

      411,660원

  340,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 114,458 0 114,458

  ○자립형 지역공동체사업                   817                  0              817

  ○중구노인복지관 태양열시설 설치
                2,200                  0            2,200

  ○보수주민센터어린이집 태양열시설 설치
                  158                  0              158

  ○사회적기업 지원사업                 4,885                  0            4,885

  ○사회적기업 사업개발비                 4,205                  0            4,205

  ○지역공동체일자리사업                 2,096                  0            2,096

  ○청년일자리사업                   165                  0              165

  ○전통시장 시설현대화사업                79,796                  0           79,796

  ○전통시장 시설현대화사업(이월)                 1,049                  0            1,049

  ○전통시장 소규모환경개선사업                 1,219                  0            1,219

  ○공공근로사업                 7,893                  0            7,893

  ○지역공동체일자리사업(청년일자리,마을기업)
    이자발생분                   168                  0              168

  ○사회적기업(이자발생분)                   332                  0              332

  ○자립형지역공동체사업(이월)                   661                  0              661

  ○취업정보센터 운영                 3,432                  0            3,432

  ○물가안정 및 상거래 질서 확립                 4,051                  0            4,051

  816,320원

      2,199,280원

      157,160원

  4,884,100원

  4,204,290원

  2,095,650원

  164,160원

  79,795,730원

  1,048,810원

  1,218,800원

  7,892,270원

      167,300원

  331,860원

  660,500원

  3,431,620원

  4,050,520원
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부서: 경제진흥과
정책: 재무활동(경제진흥과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○물가안정 관리                   100                  0              100

  ○어선원 재해보상보험료 지원사업                     5                  0                5

  ○어선유류절감장치 지원사업                 1,226                  0            1,226

  100,000원

  5,000원

  1,225,500원

내부거래지출 76 0 76

발전소주변지역 지원사업 이자수입 76 0 76

701 기타회계전출금 76 0 76

01 기타회계전출금 76 0 76

  ○발전소주변지역지원사업 이자수입 전출금
                   76                  0               76      75,510원

- 6 -


